
Id: 184F1182-D632-4F65-9D01-15C4A3B70288. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 118/2024 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 

2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mieczysława  Grabowskiego - Zastępcę Burmistrza Miasta Sławno do: 

1. podpisywania pism i dokumentów w sprawach dotyczących działalności tutejszego Urzędu, w tym 

zastrzeżonych dla Burmistrza, w razie mojej nieobecności, 

2. wydawania w moim imieniu postanowień i decyzji administracyjnych we wszystkich sprawach z zakresu 

administracji publicznej. 

§ 2. Traci moc  Zarządzenie Nr 385/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie 

upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ  

      

        dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 


